Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

06.04.2021г.                                                                                №57/7

г. Бобров

О внедрении рабочих программ воспитания и календарных планов

воспитательной работы в общеобразовательных учреждениях

Бобровского муниципального района

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной

политики Воронежской области от 05.04.2021 г. № 391 «Об утверждении

плана мероприятий по внедрению рабочих программ воспитания и

календарных планов воспитательной работы в организациях, реализующих

основные общеобразовательные программы, образовательные программы

среднего профессионального образования»

п р и к а з ы в а ю:

1. Разработать и утвердить «Дорожную карту» на территории

Бобровского муниципального района.

2. Создать рабочую группу по внедрению рабочих программ

воспитания и календарных планов воспитательной работы в

общеобразовательных учреждениях Бобровского муниципального района в

составе:

- Гайворонская Н.И., заместитель руководителя отдела образования;

- Сергиенко Д.С., ведущий эксперт отдела образования;

- Рыбакова Н.Ю., эксперт МКУ ЦОСО Бобровского муниципального

района.

3. Обеспечить внедрение рабочих программ воспитания и

календарных планов воспитательной работы в общеобразовательных

учреждениях Бобровского муниципального района до 20.08.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –

руководитель отдела образования

администрации Бобровского

муниципального района

Воронежской области                                              Ю.А. Шашкин